[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.12.2022
	г. Ужур
	№ 28-182р

	О согласовании перечня имущества, передаваемого в процессе разграничения из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район Красноярского края в муниципальную собственность город Ужур Ужурского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15, статьями 50, 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 23, 51, 52 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого в процессе разграничения из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур Ужурского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________Агламзянов А .С.

	Глава Ужурского района

________________ Зарецкий К.Н.

Приложение

к решению Ужурского районного

 Совета депутатов от 20.12.2022 № 28-182р

Перечень имущества, передаваемого в процессе разграничения из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур Ужурского района Красноярского края
	N

п/п
	Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества
	Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождения

имущества
	Балансовая
стоимость

имущества

по

состоянию
на 20.12.2022
(тыс.руб.)
	Назначение

(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	спортивно-техническое оборудование для создания малых спортивных площадок, монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно проводить тестирование населения с комплексом ГТО
	Красноярский край, Ужурский р-н г. Ужур
	3 333,0
	движимое имущество
	горизонтальная гимнастическая скамья 2100/765/550мм,
горизонтальная гимнастическая скамья 1500/765/450мм;

горизонтальная гимнастическая скамья 1700/765/500мм;

помост для выполнения испытаний 2000/1665/750 мм

мишень на стойках круглая 300/100/3100мм;

большие брусья с упором для отжимания 2165/765/800мм;

спортивный комплекс 6500/3835/3300мм;

турник-перекладина 1655/230/2700мм;

информационная стойка 1665/165/2100мм;
травмобезопасная резиновая плитка;

уличный стол для тенниса 2740/1525/760мм;
уличный тренажер 1370/1310/980мм;

уличный тренажер 1680/1570/1230 мм; уличный тренажер1600/2310/1200мм; уличный тренажер1700/1660/1630 мм; уличный тренажер1590/1640/2410мм; уличный тренажер1610/1930/1240мм; эллиптический тренажер 1850/1190/1670мм; уличный тренажер2045/1190/165 мм; велотренажер 2045/1190/165мм.